年　　 月　　 日
埼玉大学紀要（教養学部）掲載申込書
教養学部紀要編集委員会　宛
所属：
氏名：
電話：
E-mail：
住所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※教養学部専任教員は電話・E-mail・住所の記載は不要です。

下記のとおり，埼玉大学紀要（教養学部）投稿規程の記載要件に従い、埼玉大学紀要（教養学部）第６１巻（第１号）への掲載を申請します。
記
	題目
	和文

	欧文

	投稿者
	和文

	氏名
	欧文
	論文が英語である場合、題目・投稿者氏名ともに和文の欄の記入は不要です。

	原稿字数
	原稿の分量
	字／ワード　（うち図表   枚）

	別刷り希望部数
	（経費は自己負担）
	部　※必ず数字を入れてください。

	特殊編集作業
（内容を記載）
	（経費は自己負担）

	支払費目
（○を付す）

	別刷り・特殊編集作業の希望者は、次の支払費目に○を付けてください。
教員配分経費 ・ 科研費 ・ 私費 ・ その他(      )
※教員配分経費、科研費等で支払の場合、別刷りの配布リストが必要です。

	電子化関係

	紀要論文は、学内外への公開を原則としています。投稿者は、次のような方法で公開されることに同意したものとみなします。
１. 電子的記録媒体（CD-ROM，DVD-ROM等）への変換・複製・配布
2.　送信可能化・ｺﾝﾋﾟｭｰﾀﾈｯﾄﾜｰｸでの公開（国立情報学研究所・
NII論文情報ナビゲータ等）
3.　本学図書館の情報公開システム「SUCRA」での公開

	原稿様式
（○を付す）
	１．
２．
３．
	和文横書き
和文縦書き
欧文

	原稿媒体
（○を付す）
	媒体

	1. メール送付（添付ファイル）
2. その他（　　　　　　　　　　　　）

	ｿﾌﾄｳｪｱ
	1.  ワード
2.  その他（　　　　　　　　　 　　）

	その他

※掲載申込書提出期限：2025年4月１８日（金）
※論文提出締切：：2025年５月３０日（金）
※提出先：教養学部係分室　kyouyou-bunshitsu@gr.saitama-u.ac.jp